П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 33

О внесении изменений в Положение о министерстве строительства и архи
тектуры Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора
Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 433

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о министерстве строительства и архитектуры
Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставро
польского края от 04 сентября 2017 г. № 433 «Об утверждении Положения
о министерстве строительства и архитектуры Ставропольского края» (с изме
нениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 07 ноября 2017 г. № 577, от 23 апреля 2018 г. № 129, от 10 августа 2018 г.
№ 273 и от 14 ноября 2018 г. № 375), следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.10 дополнить подпунктом «3» следующего содержа
ния:

«3) перечень должностных лиц министерства, имеющих право состав
лять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с
Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.».

1.2. Пункт 11 дополнить подпунктом «11» следующего содержания:
«11) составлять протоколы об административных правонарушениях

в случаях и порядке, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В.Владимиров